1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Candidato Gislaine Putini para o emprego de Cozinheiro/Merendeiro (Chacara Alvorada).
Obs.: As respostas aos recursos de cada candidato estão a disposição na Divisão de Recursos Humanos, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 – Para os empregos de Agente Administrativo, Agente de Fiscalização, Agente de Saneamento, Auxiliar de Escritório,
Cozinheiro/Merendeiro (Chácara Alvorada), Cozinheiro/Merendeiro (Martinho Prado), Escriturário, Mecânico de Autos
Leves, Monitor de Informática, Motorista (Martinho Prado), Op. de Máquina Pesada (Martinho Prado), Operador de
Máquina Leve, Professor Iniciação Artística (Dança), Professor Iniciação Artística (Teatro), Professor Iniciação Artística
(Violão, Viola e Cavaquinho), Salva Vidas, Sepultador e Tratorista (Martinho Prado), a nota final é igual a nota obtida na
Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COZINHEIRO/MERENDEIRO (EXCLUSIVO PARA CHÁCARA ALVOR ADA)

Nº
Ord.

Nº
 Inscr.

Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11500320 Patricia de Cassia Dutra 273903949 86,0 99,0 185,0 22/03/1975
2 11512499 Maria Leonor Baldrigues 195135179 78,0 99,0 177,0 18/08/1983
3 11507522 Patricia Helena Parmezani 303304169 80,0 96,0 176,0 24/02/1979
4 11500257 Suely Ananias dos Santos 133046023 80,0 93,0 173,0 07/03/1960
5 11503965 Gislaine Putini 277012880 90,0 83,0 173,0 26/06/1978
6 11510825 Sueli Lopes 198935754 82,0 87,0 169,0 25/03/1967
7 11508686 Terezinha Ap. de C. da Silva 2337980505 76,0 91,0 167,0 18/11/1972
8 11504370 Aline Fernandes dos Reis 479667093 82,0 82,0 164,0 02/11/1991
9 11507316 Roseane Rodrigues 432326649 78,0 84,0 162,0 15/03/1981

10 11500366 Solange Santos Oliveira 539094584 76,0 85,0 161,0 14/12/1978
11 11506733 Carmen Ap. Moreira 19948001 82,0 78,0 160,0 10/06/1964
12 11512879 Sueli de Fatima R. de Oliveira MG11196761 74,0 86,0 160,0 02/10/1970
13 11512833 Sandra Helena G. dos Santos 27081730x 76,0 84,0 160,0 12/02/1977
14 11517724 Luciana Rosa da S. de Farias 35160120x 76,0 84,0 160,0 06/07/1982
15 11506083 Ivete Aparecia Lemes 339662293 74,0 84,0 158,0 27/04/1961
16 11517585 Regina Maria Caetano Modesto 574386658 74,0 84,0 158,0 04/08/1970
17 11514706 Clarice Magalhaes de Oliveira 196259162 74,0 83,0 157,0 14/07/1962
18 11507295 Vera Lucia Pinto 15665451 74,0 81,0 155,0 07/03/1960
19 11502387 Geni Clemente Caetano 248351679 76,0 79,0 155,0 23/01/1971

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH